按照国家相关规定组建，磋商小组由采购人代表及有关技术、

经济等方面的专家组成，成员为 3 人。其中：技术、经济等

方面的专家不能少于磋商小组成员的 2/3。 

磋商小组确定方式：开标后通过三门峡市公共资源交易中心

网络抽取终端从相关专家库中随机抽取。 

28 
是否授权磋商小组确

定成交供应商 
■否，推荐成交候选人数： 2-3 名 

29 履约保证金 

本项目不收取履约保证金。如供应商违反政府采购合同约定

给采购人造成损失的,采购人按照合同约定,要求供应商承担

赔偿责任。 

30 磋商控制价 

磋商控制价（大写）：玖拾叁万元整，（小写）:930000.00

元； 

本次竞争性磋商分为两轮报价。供应商响应文件中的报价作

为第一次报价，不得高于磋商控制价且不公开；第二轮报价

不得高于第一轮报价,参与评标报价以最终报价为准。 

31 报价 本次磋商应以人民币报价，分两次进行报价。 

32 是否退还响应文件 否 

33 报价及费用 

1、本项目应以人民币报价，供应商应就该项目实施所需的人

工费、服务费、运输费、安装调试费、设备价款、备品备件

费、检验费、包装费、装卸费、税金（含关税、增值税）、

施工费、检测验收费、培训费等各项与此项目有关的一切费